平成 23 年６月 10 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

 代表者名 代表取締役社長 矢澤 英人

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

 問合せ先 代表取締役副社長 東郷 武

 電話：03-5261-3826

臨時株主総会の中止に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日付の「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会招集に

関するお知らせ」にて、平成23年５月28日を基準日と定め、平成23年７月８日に臨時株主総会を開

催する予定である旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において当該臨時株主総会の

開催を中止することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上